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	الجلسة العامة
	الوثيقة
	39-A

	
	13 سبتمبر 2024

	
	الأصل: بالإنكليزية

	

	الدول الأعضاء في لجنة البلدان الأمريكية للاتصالات (CITEL)

	المقترحات المشتركة المقدمة من البلدان الأمريكية بشأن أعمال الجمعية

	

	



	ملخص:
	تعرض هذه الوثيقة مقترحات البلدان الأمريكية (IAP) التي أعدّتها الدول الأعضاء في منظمة الدول الأمريكية/لجنة البلدان الأمريكية للاتصالات من أجل الجمعية العالمية لتقييس الاتصالات لعام 2024 (WTSA-24).
وتجسد المقترحات التالية المقدمة إلى الجمعية العالمية لتقييس الاتصالات لعام 2024 أولويات الدول الأعضاء في منظمة الدول الأمريكية/لجنة البلدان الأمريكية للاتصالات فيما يتصل بقطاع تقييس الاتصالات خلال فترة الدراسة المقبلة.
وترحب الدول الأعضاء في منظمة الدول الأمريكية/لجنة البلدان الأمريكية للاتصالات بالفرصة التي تتيحها الجمعية العالمية لتقييس الاتصالات لعام 2024 لإجراء مناقشات متعمقة مع أعضاء آخرين في الاتحاد بشأن القضايا التي ستُتَناول أثناء الجمعية. وفي هذا الصدد، تم تعيين متحدثين لكل بند للتصرف كجهات اتصال بالمشاركين الآخرين في الجمعية للتوصل إلى قرارات يمكن أن يدعمها جميع أعضاء الاتحاد.
ويرد هيكل مقترحات البلدان الأمريكية المقدَّمة إلى الجمعية العالمية لتقييس الاتصالات لعام 2024 وقائمة بالمتحدثين لكل مقترح من المقترحات في الملحق 1. وبحكم التعريف، تدعم جميع الدول الأعضاء في منظمة الدول الأمريكية مقترح البلدان الأمريكية.
وتُدعى الجمعية العالمية لتقييس الاتصالات لعام 2024 إلى النظر في الإضافات لهذه الوثيقة وإلى الموافقة عليها.

	للاتصال:
	Maria Celeste Fuenmayor
لجنة البلدان الأمريكية للاتصالات
	البريد الإلكتروني: mfuenmayor@oas.org
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المتحدثون باسم لجنة البلدان الأمريكية للاتصالات بشأن مقترحات البلدان الأمريكية 
التي ستقدم في الجمعية العالمية لتقييس الاتصالات لعام 2024

	رقم مقترح البلدان الأمريكية
	الموضوع
	المتحدّثون باسم لجنة البلدان الأمريكية للاتصالات
	عنوان البريد الإلكتروني
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	NOC للقرار 87
	Avellaneda, Oscar (كندا)
	oscar.avellaneda@ised-isde.gc.ca

	IAP 2
	NOC للقرار 72
	Colman, Ho (كندا)
	colman.ho@ised-isde.gc.ca

	IAP 3
	NOC للقرار 96
	Zanon, João (البرازيل)
	zanon@anatel.gov.br

	IAP 4
	NOC للسلسلة A
	Dekanic, Ena (الولايات المتحدة الأمريكية)
	DekanicE@state.gov

	IAP 5
	NOC للقرار 95
	Villa Trapala, Tania (المكسيك)
	tania.villa@ift.org.mx

	IAP 6
	NOC للقرار 54
	Najarian, Paul (الولايات المتحدة الأمريكية)
	NajarianPB@state.gov

	IAP 7
	MOD للقرار 70
	Gomez, Diana (المكسيك)
	diana.gomez@ift.org.mx

	IAP 8
	NOC للقرار 98
	Crowne, Tyler (الولايات المتحدة الأمريكية)
	tcrowe@ntia.gov

	IAP 9
	NOC للقرار 1
	Dekanic, Ena (الولايات المتحدة الأمريكية)
	DekanicE@state.gov

	IAP 10
	NOC للقرار 47
	Risberg, Pearl (الولايات المتحدة الأمريكية)
	prisberg@ntia.gov

	IAP 11
	NOC للقرار 64
	Risberg, Pearl (الولايات المتحدة الأمريكية)
	prisberg@ntia.gov

	IAP 12
	MOD للقرار 48
	Merritt, Jason (كندا)
	Jason.Merritt@ised-isde.gc.ca

	IAP 13
	MOD للقرار 68
	Gracie, Bruce (كندا)
	bruce.gracie@ericsson.com

	IAP 14
	MOD للقرار 99
	Avellaneda, Oscar (كندا)
	oscar.avellaneda@ised-isde.gc.ca

	IAP 15
	MOD للقرار 50
	Avellaneda, Oscar (كندا)
	oscar.avellaneda@ised-isde.gc.ca

	IAP 16
	MOD للقرار 76
	Colman, Ho (كندا)
	colman.ho@ised-isde.gc.ca

	IAP 17
	NOC للقرار 29
	Rutherford, Kelsie (الولايات المتحدة الأمريكية)
	Kelsie.Rutherford@fcc.gov

	IAP 18
	MOD للقرار 84
	Villa Trapala, Tania (المكسيك)
	tania.villa@ift.org.mx

	IAP 19
	ADD metaverse
	Hirayama, Roberto (البرازيل)
	Hirayama@anatel.gov.br

	IAP 20
	MOD للقرار 2
	Avellaneda, Oscar (كندا)
	oscar.avellaneda@ised-isde.gc.ca
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